
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19 июня 2019 года  №152

О досрочном прекращении полномочий депутата  Собрания  депутатов
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район 

Костромской области

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  пунктом  10  статьи  30  Устава  муниципального
образования  Ёмсненское  сельское  поселение  муниципального  района  город
Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области,  на  основании   заявления
депутата Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения  Котова Александра
Павловича, 

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Прекратить  досрочно  полномочия  депутата  Собрания   депутатов

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области
Котова Александра Павловича в связи с отставкой по собственному желанию. 

2.   Данное   решение   направить   в   территориальную   избирательную
комиссию  муниципального   района   город   Нерехта   и   Нерехтский   район
Костромской  области.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его   официального
опубликования (обнародования). 

Глава Ёмсненского сельского поселения                                    Е.В. Туманов


